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PRECIOS AL CONSUMIDOR DE PESCADO OBTENIDO EN EL MERCADO DEL MARISCO
24 de febrero de 2012

VARIEDAD

PRECIOSPOR LIBRA/ EN BALBOAS

NUMERO DE BANCO

Hora; 6:30

47

[ 48 ]

17

[ a3

[ 40 |

38

[ 3 ]

26

[ 61

I 42

[ 4

I 10

[ e ]

57

56

[ 40 ]

58

22

PESCADO:

PARGO ROJO:

Grande

Mediano

Chico

3.00

2

PARGO BLANCO:

3.00

2.25

2.50

2.50

2.50

Mediano

175

175

Chico

2.50

CORVINA BLANCA:

Grande

2.75

Mediana

2.50

2.50

2.50

2.75

Chica

CORVINA AMARILLA:

Grande

2.50

2.50

2.50

2.50

Mediana

2.50

Chica

ROBALO:

Grande

N
a
=}

2.75

Mediano

2.50

2.50

2.50

Chico

SIERRA:

Grande

1.75

1.75

Mediana

1.50

Chica

COJINUA

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

JUREL

1.00

1.00

FILETE DE CAZON

2.00

FILETE DE CORVINATA

2.50

2.50

FILETE DE CORVINA

3.50

3.50

FILETE DE DORADO

MERO

2.50

GUABINA

JNESONI 2.00

3.00

CORVINA LONA

BOQUIPENDA

LENGUADO

175

CATARNICA

SALMON

175

ATUN

1.75

FUENTE: ACODECO




